
MASSATGE: 30m - 45m - 60m 

DRENATGE LIMÀFIC: 30m - 45m - 60m

REFLEXTERÀPI PODAL:  30m - 45m

MASSATGE ANTICEL·LULÍTIC: 30m - 45m - 60m

TRACTAMENT ANTICEL·LULÍTIC AMB

MADEOTERAPIA: 1h - 1h 30m 

PEELING CORPORAL + HIDRATACIÓ: 1h 15m

PEELING PARCIAL + HIDRATACIÓ: 45m

TRACTAMENT ANTICEL·LULÍTIC REDUCTOR

AMB ENVOLTURES: 1h 30m

TRACTAMENT BENES FREDES: 1h 15m

HIGIENE D'ESQUENA: 1h

TRACTAMENTS FACIALS



HIGIENE FACIAL

HIGIENE FACIAL

PERSONALIZADA

TRACTAMENT VITAMINA C

TRACTAMENT REFERMANT

TRACTAMENT ANTIACNE

TRACTAMENT ANTIEDAT

TRACTAMENT HIDRITACIÓ

CEM LA BONAIGUA - PG. MUNTANYA, 25 
 08960 SANT JUST DESVERN 

TRACTAMENTS CORPORALS



CENTRE D'ESTÈTICA
LA BONAIGUA

26€ - 36€ - 44€

45€ - 58€

38€
53€

52€

46€
40€

28€ - 37€

28€ - 37€ - 45€

26€ - 36€ - 44€

50€

48€

50€

48€

40€

50€

50€
48€

HORARI DE DILLUNS A DIVENDRES
 DE 09:30 A 20H.  CON CITA PRÈVIA, 
TELÈFON DE CONTACTE 606547975 

 (MONTSE AGUILA)



ESMALTAR 

LIMAR I ESMALTAR

ESMALT SEMIERMANENT

MANICURA 30m

MANICURA SEMIPERMANENT 

PEDICURA 1h  

PEDICURA SEMIPERMANENT

TINT DE PESTANYS

PERMANENT DE PESTANYES

TINT + PERMANENT DE PESTANYES

CAMES SENSERES

MITGES CAMES

BRAÇOS

AIXELLES

ENGONALS

ENGONALS BRASILERES

CELLES

ESQUENA

ESPATLLES

PIT + ABDOMEN

LUMBARS

DEPILACIONS - HOME / DONA

TRACTAMENTS BEAYTY



12€

40€

30€

20€ 

27€ 

13€ 
13€ 

10€ 

5€ 

32€

HOME DONA

CAMES SENSERES

MITGES CAMES

MITGES CAMES + BRASILERES +

AIXELLES

CAMES SENCERS + BRASILERES

+ AIXELLES

BRAÇOS

AIXELLES

ENGONALS

ENGONALS BRASILERES

PÚBICA

LLAVI SUPERIOR

CELLES

8€

17€

17€

24€

10€
13€

7-10€

20€

15€

20€

10€

21€

15€

28€

35€

15€

7€

9€

11€
18€

5€

7-12€


